
入札結果一覧（令和３年２月５日執行）

期間：令和３年４月１日～令和５年３月３１日

場所：守谷市保健センター

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）光商社 6,694,000

（株）シイナクリーン 6,540,000 落札

日本設備管理（株） 6,780,000

（株）東進ビルシステム 6,864,000

総合企業組合水平 6,910,000

期間：令和３年４月１日～令和５年３月３１日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

松枝印刷（株） 3,300,660

岩見印刷（株） 6,391,000

（株）アイネクスト 6,891,280

（株）アサヒビジネス 2,231,680 落札

（株）あけぼの印刷社 3,172,400

期間：令和３年２月６日～令和５年３月３１日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

松枝印刷（株） 18,813,600

岩見印刷（株） 36,666,000

（株）アイネクスト 31,104,000

（株）アサヒビジネス 13,424,400 落札

（株）あけぼの印刷社 18,673,200

期間：令和３年２月６日～令和３年３月３１日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）コーエー 1,170,000 落札

松枝印刷（株） 辞退

（株）総合印刷新報社 1,530,000

守谷市保健センター清掃業務（令和３年度～令和４年度）

令和３・４年度　守谷市議会だより印刷製本

令和３・４年度　広報もりや・広報もりやおしらせ版印刷

守谷市市制施行２０周年記念公用車デザインラッピング業務



期間：令和３年４月１日～令和６年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

朝日航洋（株） 80,000,000 落札

（株）八州 89,800,000

国際航業（株） 88,600,000

（株）パスコ 95,460,000

（株）オオバ 86,990,000

第一航業（株） 88,000,000

アジア航測（株） 辞退

昭和（株） 91,980,000

（株）大輝 94,350,000

三和航測（株） 96,420,000

期間：令和３年２月６日～令和３年３月２６日

場所：守谷市百合ケ丘地内（中央公民館）

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 1,018,500

関彰商事（株） 1,014,000

（株）フジタ 965,000 落札

固定資産税現況調査業務（令和３年度～令和５年度）

中央公民館プロジェクター購入


